

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 57592447

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 847,90 RON - 847,90 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 847.90 LEI FARA TVA FORMAT DIN : COLIER METALIC 110 7 BUC X 6.30 = 44.12 COLIER METALIC 1 1/2 7 BUC X 3.36 = 23.53 LAVOAR 60 CM 1 BUC X 105.04 = 105.04 PICIOR LAVOAR 1 BUC X 75.63 = 75.63 SURUB FIXARE LAVOAR 1 BUC X 3.78 = 3.78 SURUB FIXARE WC 1 BUC X 2.94 = 2.94 MONOCOMANDA LAVOAR TM F 1 BUC X 33.61 = 33.61 BUTUC 87MM 6 CHEI 1 BUC X 39.50 = 39.50 SILICON POLIMAX MIC 1 BUC X 19.33 = 19.33 ETAJERA STICLA 1 BUC X 21.01 = 21.01 SUPORT SAPUN INOX 1 BUC X 32.77 = 32.77 RACORD 1/2-1/4 50 CM 2 BUC X 8.40 = 16.81 ROBINET 3/4+OLANDEZ HERZ 1 BUC X 37.82 = 37.82 PEXAL 16 HENCO 20 BUC X 5.04 = 100.84 CONECTOR 16X16 1 BUC X 12.18 = 12.18 TEU 16 PEXAL 1 BUC X 21.01 = 21.01 COT 1" FF 1 BUC X 5.04 = 5.04 REDUCTIE 1"X1/2 ZN 1 BUC X 2.94 = 2.94 CONECTOR 16X1/2 FE 1 BUC X 7.14 = 7.14 CAPAC 1/2 FI 1 BUC X 2.10 = 2.10 BANDA TEFLON MARE 1 BUC X 5.88 = 5.88 SURUB FIXARE WC 1 BUC X 2.94 = 2.94 TUB REZERVOR WC LUNG 1 BUC X 22.69 = 22.69 MANSON WC 2 BUC X 3.36 = 6.72 RACORD 1/2X1/2 1M 1 BUC X 11.76 = 11.76 BATERIE ROZETE 2 PICIOARE 1 BUC X 46.22 = 46.22 TEAVA PVC 50/1M 1 BUC X 5.88 = 5.88 TEAVA PVC 40/0.5M 2 BUC X 3.36 = 6.72 COT PVC 50/87 2 BUC X 2.10 = 4.20 REDUS PVC 50X40 2 BUC X 2.52 = 5.04 COT PVC 50/45 2 BUC X 2.10 = 4.20 SIFON PARDOSEALA EASY 1 BUC X 40.34 = 40.34 REDUS PVC 40X50 2 BUC X 6.72 = 13.45 SIFON PARDOSEALA 50 L 1 BUC X 16.81 = 16.81 RAMIFICATIE PVC 110X110/87 1 BUC X 12.61 = 12.61 REDUS PVC 110X75 1 BUC X 12.61 = 12.61 REDUS PVC 75X50 1 BUC
